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 Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy I  

 

 

Dotyczy zapytania ofertowego: „Dostawa autoklawu pionowego dla Powiatowej Stacji 

Sanitarno — Epidemiologicznej w  Przeworsku, ul. Rynek 1” 

 

 Znak sprawy PSA.272.1.2024 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Przeworsku  przekazuje odpowiedzi 

na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 4.06.2024 r. i dotyczą 

Zapytania ofertowego i jego załączników: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o informację czy zaakceptowany zostanie autoklaw o wymiarach bocznych 

mniejszych niż wymagane i wynoszących odpowiednio  650mm x 650mm (szer. x głęb.) z 

komorą otwieraną horyzontalnie? Proponowane rozwiązanie  nie zwiększa wymiarów 

autoklawu podczas jego pracy/cyklu natomiast zwiększa bezpieczeństwo dla operatora 

z uwagi na fakt, że para wydobywająca się z autoklawu podczas jego otwierania  uchodzi 

za pokrywą a nie bezpośrednio na operatora przy pionowym otwarciu autoklawu. 

Rozwiązanie gwarantuje również podgląd sterownika oraz korzystanie z niego podczas 

np:  programowanie kolejnego cyklu w sytuacji gdy pokrywa jest otwarta lub zamknięta co 

nie jest często możliwe w autoklawach gdzie panel sterowania znajduje się po pokrywie 

autoklawu.  

*wymiar boczny - szer. autoklawu z  otwarta pokrywą umożliwiającą załadunek/wyjęcie 

wsadu  wynosi 100cm  

Odpowiedź: NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymagany jest autoklaw 

pionowy o wymiarach; zewn. szer./wys./gł. [mm]: 700/950/600 mm ±5%, wew.: 

[mm]: Ø400/600 mm ±5%. 
 

Pytanie 2: 

Proszę o informację czy zostanie zaakceptowany autoklaw z wbudowaną drukarką 

termiczną na papierze termoczułym? Z naszego doświadczenia oraz użytkowników 
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korzystających z oferowanych przez nas autoklawów wydruki na papierze termoczułym 

są  trwałe przez kilka lat. Jednocześnie oferujmy wraz dostawą zapas papieru 

termoczułego na okres min. 3 lat eksploatacji autoklawu.  

Alternatywnie proszę o informację czy zostanie zaakceptowany autoklaw z 

uwzględnionym w dostawie oprogramowaniem do zbierana danych po każdym cyklu 

i przechowywania ich w formie elektronicznej lub wydruku  na dowolnej drukarce? 

Odpowiedź: NIE, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zostanie zaakceptowany 

autoklaw z wbudowaną drukarką igłową zapewniającą trwałość wydruku. 

 

 

 

Ryszard Trelka 

Dyrektor PSSE w Przeworsku 

(podpisano elektronicznie) 
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